REQUERIMENTO Nº 362/2023

                                                                                   Divinópolis, 19 de Junho de 2023

Exmo. Sr.
Eduardo Print Junior
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
que seja encaminhado ao Sr Prefeito Municipal Gleidson Gontijo de Azevedo para que juntamente
com a pasta responsável , seja reportado a esse Vereador,  sobre o andamento para a realização
do calçamento  poliédrico na Rua Olímpio Moreira- Dona Quita

                                                           JUSTIFICATIVA

Como fiscal do povo, respeitando os princípios do Estado de Direito e os dispositivos do
Regimento Interno do Poder Legislativo e Lei Orgânica é que solicitamos tais informações
para subsidiar um trabalho parlamentar que estamos realizando.

Nestes termos peço o deferimento.

      HILTON DE AGUIAR

                                                         Vereador – MDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br

		2023-06-19T14:33:45-0300
	Brasil
	HILTON DE AGUIAR
	Assinador Serpro